
包装変更のお知らせ
ブロメライン軟膏 5万単位／g

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、上記製品につきまして包装変更致しますので、ご案内申し上げます。

謹　白

記

■ 変更内容
  •  個装箱、チューブの①デザイン、②開封方式、③製品名のフォントを変更致します。
  •  チューブ保持トレイの形状を変更致します。

従　来　品 変　更　品

個
装
箱

チ
ュ
ー
ブ

保
持
ト
レ
イ



2025 年 7 月作成

【製品に関するお問い合わせ】
ジェイドルフ製薬株式会社　学術部
電話番号：06-7507-2532
受付時間／9:00～17:30（土日・祝日・会社休日を除く）
https://www.j-dolph.co.jp/

■ 患者さま用お知らせカード
患者さま用お知らせカードは製品には封入しておりません。
ご希望の際は弊社 MR へお問い合わせいただくか、弊社ホームページ当該製品の頁に印刷用
PDF を掲載しておりますので、ご利用ください。

■ 変更時期

製品名 包装
変更品の製造番号

（使用期限）
出荷時期

ブロメライン軟膏 5 万単位／ g 20g × 10
J0042

（2028.02）
2025 年 8 月

※流通の関係から出荷時期が前後することがありますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い致します。

■ 対　　応
当分の間、変更品には、変更品と表示致します。

以　上




